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FONKSİYONU  NEDİR?

BİYOLOJİ  VE  SİSTEMİN  ÖZETİ  Dünya  hakkında  daha  fazla  bilgi

Spektrumun  diğer  tarafında  VYYUKUSIN-

YURKYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYIYIYIJI   çekirdek        senin  tarafından,  kayıtlar  ve  durum  bu,  durum  bu

Bu,  yaklaşık  olarak  aynı  "Profesyonel"  grubun  resmi  
versiyonudur.

Dış  ilişkiler  biçimleri

dünyanın  sinerjisi  hakkında  -

Sakhalin-Sakhalinsk  Bölgesi  bu  kadar.  Ne  olursa  olsun

Rusya  Federasyonu  hakkında  yeni  bilgiler  -

kayıt  sistemleri  (Ni,  W,  C,  P,  S  ve  äd.)  ve  èífôrîmà-öèîíî-
ýíåðåòè÷åñèå  syñïåêòðû  (èíòåðàëüíûå)

GALOJİK  ŞEKİLLER  VE

ve  dünyanın  himayesi

20  yıl  öncesine  ait  daha  fazla  bilgi

SALUS-MİSYONEL  TERMİNALİ  AKTİVİTESİ  Dünya,  dünya,  
dünya  durumları  ve  koşulları  durumunda  SONUÇLAR  [2,  7,  8–
11].

Kylovak'lar  ve  Çingeneler

Bu  durumda  durum  böyledir  [1].  Bilgi  açıklaması

ayrıca  başka  bir  deyişle,

(2006–2008)  Özbekistan  Halk  Cumhuriyeti  Birliği  adıyla  sizin  
için  buradayım

Mantıksal  bir  sistemi  bulma  yöntemi  “Popov”  –

Yani  bu  farklı  bir  kavramdır[2].

jirolog  sistemindeki  durum  budur.  Dünyadaki  mevcut  durum  
bu  íûõ

Diğer  bir  deyişle

Dünyadaki  iki  dünya  arasında  bilgi  (sorumluluk)  dağılımı

deyimler  ve  deyimler

dünyanın  en  önemli  yönleri  [3–5].

Rusya  Federasyonu'nda  da  Rusya  Federasyonu'nda  da  durum  
böyledir,  yani

syss)  heykelcik  sisteminin  ve  sentetik-kolkovo-r'nin  [7,  8.  
SORUMLU  SİSTEMLER  (RAMS)

ïåðíûõ  ýëåmåítov,  çasïèñûàþòñÿ  íà  óñòàíîêàõ

Dünyanın  fiziği  ve  bilgi  sistemleri  Fizik  ve  koşullar  [6].

Devlet  Dumasının  yeni  dünyasında

Dünya  ve  Eş  Anlamlı  Sistem  (SSM)  Hakkında  
YASKYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYA  SİSTEMİ

bu  küresel  bir  grup
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üstelik,  Rusya  Federasyonu'ndaki  resmi  grup  “Promend”  
için  de  durum  böyledir.

SSCB  ile

Durumun  yenilenmesi.  Yeni  bir  dünya  değil

bunlar  çingenelerin  eş  anlamlılarıdır.  Komsomolskaya  
Pravda-Rusya  Federasyonu

Rusya  Federasyonu  ve  Kıbrıs  Cumhuriyeti'nde  de  durum  
aynıdır.  kokavy  rasanov  ya  yazkasya  piro-vâåäåíèÿ  
bórðåíèÿ.

çok  çeşitli  sosyal  gruplar  (%40-60),

bibliyografya  ve  eğitim

Bu,  5000'in  standart  fiyat  olduğu  anlamına  gelir

ayrıca  başka  bir  deyişle,

dünyada,  dünyada,  dünyada,  dünyada  ve  dünya  
kayıtlarında  ve  ülkelerde  -

(ßÌ-ñïåkîîîîêÿ),  âõîäÿùèõ  âñîñòâ  êîíê-ðåòíîâî  âèäà  íåôòè  èëè  ðà  
yeşil  olanlar.  evet

Aralık  60  ila  250  mt.

bunlar  en  önemlileridir.

Rusya  Federasyonu  kotorovlarının  özeti,  dünya  dünyasının  

maskotları  oé

yerler.  Tespit  edilen  petrol  rezervuarlarının  yaklaşık  hacim  hesaplamaları  derin  profillere  göre  önerilmiştir.
ve  uzaktan  yöntemle  tanımlanan  petrol  rezervuar  kaya  türleri.

Ölçülen  jeofizik  verilerle  geri  kazanılabilir  hidrokarbon  rezervlerinin  tanımlanması,  tanımlanması  ve  ön  hızlı  değerlendirmesi

Anahtar  Kelimeler:  uzaktan  kumanda  ekipmanı,  nükleer-manyetik  rezonans,  rezonans  testleri,  referans  atomları,  atom  spektrumları.

rezervuarların  özellikleri.  Pratik  çalışma,  geliştirilen  mesafe  yöntemini  uygulamanın  mümkün  olduğunu  doğrulamaktadır.

ISSN  1684-2189  GEOINFORMATIKA,  2010,  sayı  4

sondaj  kuyusu  seçimini  kolaylaştıran  hidrokarbon  rezervuarlarının  ana  jeofizik  özelliklerinin  ölçümü

Makalede,  hidrokarbonun  toprak  uzaktan  algılama  ve  konturlama  ekipmanının  kullanılmasına  ilişkin  bir  deneyim  ele  alınmaktadır.
Direkt  yöntemle  5000  m  derinliğe  kadar  çökeltiler.  “Arama”  ekipmanını  kullanarak  aşağıdaki  yöntemleri  geliştirdik:

550.837.3
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Vladimir  Putin  Ben  bir  yalancıyım

èì.  A.F.  Zasñÿäükî  (Ókðàèíà)  ïîàçàë,  ÷òî  ñ  ïî-ìîùüþ  êkîmïåêñà  
“Ïîñê”  áûëèçáè  regalia

yeniden  diriliş  (25  ve  50  m).  Bu  sorunun  arka  planına  karşı

102  °С  ve  sizin  için  çok  uygun.  Â  “çaïå÷àtàtíîîîîê”

Māgālīŭa  ŭîòåëè  (“Rðàáî÷èå  ìàòðèöû”)  ve  àòîm-íûå  
ñïåêktòðû  ìmåstaëîâ  –  í  “Standart”  isimler

yöntemler  [10,  11].  Daha  fazla  bilgi

ía  ðråçîíñíóþ  ÷àñòtòó  êkîkðåòíîаî  àòîà  ðåå-

Dünya  hakkında  daha  fazla  bilgi

Rusya  Federasyonu  ile  ilgili  formaliteler

kolya;  c)  iki  ülke  arasındaki  eşzamanlılık  fîtå;  d)  bu  durumda  
dünyanın  oluşumu  -
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rassikovaya  (“sâåòëàÿ”,  “gãoñòàÿ”,  “çà-ïå÷àòàíàî”)  ve  
ïîrîîä-kîëå  kotorov  ipashka

(1  êñ/ñì2  –  9.8  ·  104  Ïà)).  Rus  versiyonunda  durum  böyle

Rusya  Federasyonu  ile  eşanlamlıdır  evet,  yay,  yay

dünyanın  dünyadaki  adı  -

Bu  yıl  Rusya  Federasyonu'nda  durum  böyle

eş  anlamlılar )  çaïèñûàëñü  âáàíê  äàí-íûõ  ñòàöèîííàðíîÂî  çàïèñêñü  
ááàíê  äàí-íûõ  èñïîî  ü-

Rusya  Federasyonu'nun  sistemleri,  diğerleri  ve

dünyanın  asya  ülkeleri  Yurt  yelminin  şekli

yabancılar  ve  yabancılar

ve  bu  Rusya  Federasyonu'nda  da  geçerli

èäåítèôèðîâàíû  ðàçíîâäíñòè  íåôta  (“ñâåò-ëàÿ”,  “òÿæåëàÿ”  
è  “çàïå÷àò”  àíàÿ”).  “Demek  istediğimiz  bu”  é"  ile  
kastettiğimiz  budur  ve  diğeri

Dünyada  da,  dünyanın  coğrafyasında  da  durum  böyledir.

sistemde  durum  bu

cilt  15  cilt

÷åñêèõ  òåõíîîаèé  [2,  3,  7,  8,  11]  íà  öâååòíîà  ôî-òîñîêêå  
îïðåäåëÿşòñòñòðà  íèöû  (kîkîtóðû)  ó÷àñò-kâ  ñ  
ógolëåîäîîäíûìè  ïð  îÿâëåíèÿèè.  Bu

HER  ŞEY  HEDEF  VE  SORUNDUR

dünya  çapında  eşanlamlılar

İki  ülke  arasında  Rusya  Federasyonu  ve  Rusya  Federasyonu  
arasında  “Teklif”  kitabının  formatları

kolyelov  izsokkåmía  ÷asños-

golyagov  ve  pyro-kolkov,  zazhelagalazhik

veëèÿíèÿ)  [2].

demek  istediğim  bu

Bu  ne  anlama  geliyor

èäåítova

Minogov,  R.  T.  (Bloch  X)  ile  eşanlamlılar

Avrupa  Birliği  ve  Sovyetler  Birliği  fíaðíîê  ve  èïåðåíîñîîé  àï-
ïàðàòðû  êkîmïåêêñà  “Ïîêñê”  ïîçáðàðòåüíîîî

kaàæäîé  ðàçíîâèíîñòè  íåfòè  ve  ïîðîä.  Dana

bu  durumda:  a)  resmi  durum  ve  sosyal  medya

5000  –  [2,  4–6,  8].  Bunun  hakkında  konuşalım

reziller  [2].

íåfòè  è  ïîrîä,  ðàñïîîæåííûõ  âïëîtòíóþ  äðó  ê

oğul.

dünyanın  ortasında  (5  kilogram)

yurtlar  ve  eş  anlamlılar  [13,  15,  16].
bu  5000  m.

Bu  bağlamda  Diğer  ülkeler  hakkında

dünyanın  diğer  tarafı  -  diğer  dünya,  q  heykelcikleri,  bisikletçiler,  
bisikletçiler,  bisikletçiler  ÿk,  àëelåvîlovòû, 

dünya  bağlamında  sarılar  Kokiv-tatov  ve  diğeri  için  de  durum  
böyledir.  Elimyum

Güney  Torhom),  SASHA  (sht.  Þtà,  g.  Îðåm)  ve  staê-æå  íà  
íåtòíîïëgãoíå  Ókðàèíû  (Êðûì)  [2,

Bu  durumda  Rus  dili  “Saflık”ın  yeni  versiyonundan  
bahsediyoruz  [2,  6,  8,  9].

azalma  oranı  (%95-98)  [2,  8].

Dünya  ve  diğer  ülkeler  arasındaki  tartışmalar

kyol;  b)  dünya  şartları

lyak.

üstelik  bu  durumda  Mimik,  sans

Rusya  Federasyonu  Hakkında

4,  5,  13,  15,  16].  Tramíràvía  v  íåôtåíîñíõ  êîëåkòîrðàõ  
ðråèñòðîîîîàëàñà  ïîåäåëà  õ  îò  50  äî

AŞAĞIDAKİ  ŞARTLARIN  DETAYLARI

Sosyalist  Sosyalist  Cumhuriyetin  yardımıyla  [1,  4,  6,  9].  Bunlar  
dünyanın  “sakinleri”,  bu  konuda  diğer  kaynaklar  ve

çîâàëèñü  â  êà÷åñòå  ðàñïîçíààòåëüíûõ  ïðèçíêkî

bu  durumda

dünyanın  ve  dünyanın  sonuçları

DEĞER  SİSTEMLERİ  VE  ÖRNEK  ÇALIŞMALAR

vâååsòâva  (íåôtòü,  ïîrîäà-kîëlyåktòîð),  ÷òîîåsñ-

GLORY  SİSTEMLERİ  VE  MÜFREDAT  SİSTEMLERİ  VE  ÖZET  
Asya  ve  GPS  ışınımları  ve  dolaylı  bilgiler.  Rusya  Federasyonu  
hakkında  daha  fazla  bilgi

cephe  tezi,

Vakhtangov  Bölgesi,  SSCB  ve  SSCB  hakkında  ía  øàõòå

biçim

5  m  (aralık  200  ila  400  kilogram/cm2'dir)

Rusya'da  dünya  ve  dünya  hakkında  gerçekler

bu  yöntemde  de  durum  böyledir.  Dünyanın  
eşanlamlılarına  ve  dünyanın  eşanlamlılarına  ek  olarak
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daha  fazla  bilgi.  İki  ülke  arasındaki  fark  nedir?
Golubov  bölgesi  ve  bölgede,  bölgede

Dünyaya  ilişkin  bilgilerin  dağıtımı

Dünyanın  diğer  tarafında  da  durum  böyledir,  vb.  bu  
durumda  “súðîá”  ile  syssik-ràzëkíkâs                

[15,  16].

Bu  durumda,  bu  durumda,  bu  konuda  şehre  gidelim

bu  da  doğrudur  [2,  10].

diğer  ülkelerin  yardımıyla  Koridorun  ortasındaki  formülasyonlar  
2  veya  3°,  t.  A.  Çingene  dünyasında  kofiktor-yukların  oluşumu.

Rusya  Federasyonu'nda,  başka  bir  deyişle  -

aynı  şekilde
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a)  150–200  m  menzilli;  a)  diyaliz  formları

güneşli  tarafla  eşanlamlıdır  ve

özet  [7,  8]  (Şekil  1,  2).

GÜNLÜK  SİSTEM  HAKKINDA:

Aynı  durum  1°  açı  için  de  geçerlidir.  Durum  aynı.

dünya  hakkında  daha  fazla  bilgi
GALOJİK  YÖNETİMLER  VE  BUNLARI

GALASİK  ÖZET.
bu  alandaki  alevlenmeler  ve  başka  bir  deyişle

(Şekil  3)  Dünya  açısından  bakıldığında  durum  farklıdır.  DALI-
YULY,  VYSOLOJİK  KYKOLYK,

dünyadaki  ÇOKLU  NİTELİKLER  VE  FİNANSAL  SİSTEMLERDE  
durum  böyledir,  üstelik  daha  fazlası

2

eşanlamlılık

çàëåæåé;  h1 ,  h2  –  çàëååàíèÿ  âåðõíåé  ve  èèèæíåé  ÷à-ñòåçàëåæåé;  Ph  =  h2  –  h1  –  
hipokromasi

Res.  1.  Dünya  ile  dünya  dünyası  arasındaki  bağlantı  èçovîíòîî  íåôòíûõ  ïðîÿâëíèé  ñ  ïîìî-ùüþ  
ïîëåâîîðåçîíàííîîé  ßÌÐ-àïïàð  AKOMINİK  VAKALAR

“Rapor”:  l ben1 ,

~  3760  Ð.  L  –  hükümetin  yapısı  hakkında  bilgi

-  SSCB  Devlet  Dumasının  Sorumluluğu

Res.  3.  Góóágíàya  kîokîkka  v  òî÷êå  èçìåðåíèÿ  (øò.  Þòòà,  ÑØÀ).
Diğer  parametreler  Í  =  h1  +  h2  +  h3  =  110  Ð;

ve  dahası;  a,  b  –  serseriler  (sidik)

eşanlamlı  200  m

Res.  2.  SİSTEMDE  NEREDEYSE  SİSTEMLERİN  UYGULANMASI  Rusya'da  durum  böyle
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15°  açı  ve  90°'de  15°  açı.  Randevu, kellik  (%95-98).

yàÿ  -  ía  ìmágðàöèþ  îòîðàòðà,  ñîâïàäàşùóşñ

Dünyanın  en  önemlileri

äàâëåíèè  ààçà  ñ  îøèákîé,  ðàâíîè  ïîîîâèíå  îäíîaî

dünyanın  merkezinde

biçimlendirici  kelimeler

Rusya  Federasyonu'na  sığınma

Dünya  resmi  asia-ràtóðû  ïîçâîÿşò  ðàññ÷kòàòò  (ýkññïðåññ-
îöíêka)  ülkeleri  hakkında  ek  bilgi

Form  ve  yöntem  örnekleri

Rusya  Federasyonu'nun  diğer  tarafı  ve  Rusya  
Federasyonu  göz  kamaştırıyor

50,  100,  150,  200  ve  diğerleri.  A.  600  yıl

±(8–10)  °С.

maskeli  balolar  ve  çingeneler  ve  çingeneler  ve  çingenelerin  dünyayla  

bağlantısı,

(6-nokta)  diğer  tarafta.  Durum  hakkında  daha  fazla  bilgi

dünyanın  merkezinde

%30–40,

Bayım.  DİYAGRAM

Î÷åâèäíî,  çíàÿ  gаðàíèöû  ïîtokîñ  ñìèðàöèåé

Rusya  Federasyonu'nun  maskotu  hakkında

TEMELLER

sysov)  yolo-bazhik  kokak  Logolojizm.  Temel  bilgiler
diğer  bilgi  biçimleri.  Îøèákà  v  îïðååëåíèè  íàïðàâëåíèà  ìègãoðàöèè  
ógãoëååîîîîâ

bu  durumda,  bu  durumda,  bu  bakımdan  íèş  ê  îïåðòîró,  ìèíèmàëü-
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gãoëlâvîrîäov  (gaàç,  gààçîâûé  kîîäåíñàò),  mìîæíî

Rusya  Federasyonu  bağlamında

Hizalama  aralığı  ±15–20°'dir.  Bunlar  bunlar

bir  yabancı  dil,

Bu  durumda).  Başka  bir  deyişle  dünya  hakkında  genel  bilgiler

Rusya'da  “Teklif”  kampanyasının  sunumu

eşanlamlı,  başka  bir  deyişle,  aynı  şekilde  -

değeri  (±25  kg/cm2 ).

battı.

Bu  yüzden  bu  doğrudur.

Aslında  ekonomi  ve  ekonomi  aynı  anda,  oh-evet.  Uzun  lafın  
kısası

başka  bir  deyişle,  başka  bir  deyişle

dünyada,  Rusya'da  yurgy-eş  anlamlılar  Yabancı  ülkelerin  biçimleri  
-

Dünya  ülkeleri  arasındaki  dış  bağlantılar  â.  Oksimasyon

Rusya  Federasyonu'nun  yardımıyla  à  ðèñ.  4.  VALEVİN  NE  
YAPAR-

(1  –  105  – ).  Bize  Ulaşın

üstelik  Özbekistan  Cumhuriyeti'nin  “Sytov”u  Favorov'da  da  
durum  böyledir.  Bu,  eşzamanlılığa  eş  anlamlı  bir  yaklaşımdır  [5].

Oäíè  èçààæíûõ  ïàðåmòðîâîà  îöåíêk  ïðèèèîîîîîà  
íåôôòíåñîà  õ  –  äèíàmêka  mìgàðà-öèè  íåôòíîà  è  íàïðàëà

Res.  4 .
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Rusya  Federasyonu  vakası

Bu  sistemin  yardımıyla  [2,

Anahtar  Kelimeler:  sosyal  ve  sosyal  sistemler  ΑΑίο)  εΠοίοοοο  
ε  ε  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  ο  g  resmi  sistolik

golëlíîîäíûõ  gãoîçîîtov

çaïà÷èîî  óïrîùàåòñÿ

eşanlamlı.

ayrıca  Rusya  Federasyonu'nun  “Teklifleri”  ve  Devlet  Güvencesi,

Valya.

vulgaris  ve  yoğurtlar

buzul  kokyaniya  (kohakova  novaya);  gecikme,  íåtòòü  –  
øàõòíîå  ïîëåógîëüíîé  øàõòû

Başka  bir  deyişle  bu  yazıda  durum  böyledir.

kyolkov  y  y  tamam  y  y  y  os  yom  y  ï  ïåv  à  ï-ïasrà  y  yà  y  ñ  
y  ïîm  òðrõ  y  SSCB  –  SSCB

Rusya  Federasyonu'nun  yardımıyla

3  farklı  ülke  var  (Almanya,  SSCB,  Rusya)  yursin-yokki

Bu  konuyla  ilgili  favori  bilgiler  y,  tamam,  y

yazhov  ve  kokolkov'unuz.  Diyelimki  -

en  önemli  ülkeler

dünya  hakkında  bilgi

üstelik  daha  fazlası

daha  fazla  kyolkov,  yogic-yam  ve  yurk

diğer  ülkelerde  geleneksel  dünya  var  ve  bu  durumda  diğer  
kelimelerde  de  durum  böyle.

(T.T.),  G.  (Kh.A.F.  Zhasyan  –

başka  bir  deyişle,  Rusya'da

Taşkent  ülkeleri,  ülkeleri  ve  ülkeleri  -

íà  6  íåôòÿ-íûõ  ñêâàæèíàõ,  âÑÑØÀíà  –  íàà  íåôòÿ-íûõèè  è  3
çîîàññê .  Þòà)  ve  Ðîññèè  –

ía  báëèæàéøèõ  ïëîùàäÿõ  ê  îáñëåäóåmîîóðàéîóíó,

merkezi  bölgeden  merkezi  bölgeye  ko  sósñsòşùèm-

GALOJİK  SİSTEM  VE  ÖZET-VAK,  ÖZET  VE  ÖZET  øèõ  
ïëîùàäÿõ  îáñë-äîâàíèÿ  (4000  kê2 ).

4.  Rusya  Federasyonu'na  atıfta  bulunmak

Terimin  anlamı.

èì.  A.F.  Çasñÿäuko;  Monia  -  Mito,  Gagaz  (Bel

GEÇERLİ  SİSTEMLER  VE  SİSTEM  KONUTLARI  ayrıca

“Yerleşiklerin”  sözleri  [12]  ve

2  çingene  ve  2  beyaz  hece  (Türkçe-kashvili)  vardır.  Dünya  ile  
birlikte

Dünyanın  diğer  tarafında  durum  böyle  değil.

ve  başka  bir  deyişle  -

başka  bir  deyişle,  dünya  liderleri  hakkında

yeni  dünyada  da  durum  böyle.

1.  Sonuçlar  ve  değişimler,

“Teklif”  kampanyasının  oluşturulması,

Golîofèçêè  i  gaåîõèìèè  (ÈÏÏÝÃÃ)  (ÓKðàèíà  –  ààç,

eşanlamlı.

dahası,  dahası,  syp.-k.o.'dan  daha  fazla  kelime)

Rusya  Federasyonu'nun  yardımıyla  Rusya  Federasyonu'nun  
bakış  açısına

4,  5,  9,  13,  15,  16].

yatov,  glaz),  rosîsñèÿ  (l.  Ògåmíü);  íà  4  mámåñòîäåíèÿõ  
áóðåíèå  äîàñòîùååî  íåçàåð-øåíî  (Êà  çaõsòàí,  MÌmíãoîèÿ,  
SÑØÀ,  Ðîññèÿ).  Dünyanın  merkezinde.  Fosforia  (Almanya)

Üzgünüm.

Õ  Güney  Torhom)  [9,  13–15].
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alternatifleri,  alternatifleri  ve  alternatifleri

50

SSCB'de,  Rusya  Federasyonu'nda  ve  Sosyalist  
Cumhuriyet'te  durum  böyledir.
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Evet.  Ben.  -  S.  610.
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07/15/2008  Ah.  08/26/2008  Evet.  16/8.
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Machine Translated by Google



51
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Anahtar  kelimeler:  sığınma,  yuan,  Rusya  Federasyonu,  Rusya  Federasyonu,  Rusya  Federasyonu,
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sorun  karşısında  bu  iş  böyle  yürüyor.  Rusya  Federasyonu  ort.
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biçimcilik  ve  bilgi  sistemi  bölgesel  bilgileri

sosyal  medya.

iki  kaynak  ve  bilgi  sistemi  arasında

diğer  ülkelerde  de  durum  budur.

Başka  bir  deyişle,  bu  yabancı  bir  dil,  bahsettiğiniz  şey  bu
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